

در جلسه شورای اداری شیروان مطرح شد:

واریز یارانه تولیدکنندگان کشمش در اردیبهشت ماه

افزود: ۲۱۴ شعبه اخذرای برای شهرستان پیش بینی شده است. مدیر کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی نیز در این جلسه گفت: «سعید فلاح» کارگر نیروگاه سبیل تر کبیری شیروان به عنوان کارگر نمونه کشوری انتخاب شده است. «نوری» با بیان اینکه در سال گذشته ۵ هزار و ۵۰۰ شغل در استان ایجاد و در سامانه رصد ثبت شد که حدود هزار نفر آن سهم شیروان بود گفت: هدف گذاری برای سال جدید ایجاد ۱۰ هزار شغل خالص برای استان است. وی به رونق ثبت شرکت تعاونی توسعه و عمران شیروان نیز اشاره و خاطر نشان کرد: تاکنون ۷۰۰ نفر عضو این تعاونی شده اند که با عضویت حدود ۲۰۰ نفر دیگر این شرکت برای ثبت به حد نصاب می رسد. وی از معرفی هزار و ۸۰۰ نفر از اعضای تعاونی های روستایی به بانک توسعه و تعاون خبر داد و گفت: این افراد می توانند بدون هیچگونه تضامینی تا سقف ۵۰ میلیون تومان و فقط با کارت زرد خود با نرخ ۱۸ درصد وام دریافت کنند. رئیس دادگستری شیروان نیز در این جلسه با اشاره به شکل گیری ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم انتخاباتی در دادگستری شیروان در راستای وظیفه قانونی دادگستری های سراسر کشور گفت: هدف اولیه این ستاد پیشگیری از جرایم و تخلفات است. «امامی» تصریح کرد: مدیران دستگاه ها نظارت جدی داشته باشند تا امکانات دولتی له یا علیه هیچ کدام از کاندیداها استفاده نشود.



برای اجرای سیستم های آبیاری تحت فشار تمام مالکین می توانند به مراکز و مدیریت های جهاد کشاورزی در شهرستان ها مراجعه کنند. وی افزود: در این طرح، مطالعه، طراحی و نقشه برداری به صورت رایگان انجام می شود و در اجرا هم تا ۸۵ درصد بلاعوض کمک می کنیم. فرماندار شیروان نیز در اولین جلسه شورای اداری سال ۹۶ این شهرستان با اشاره به انتخابات پیش رو اظهار داشت: انتخابات شورای اسلامی در شهر شیروان به صورت الکترونیکی برگزار خواهد شد. «عباسعلی صفایی»

در سال ۹۴ در سفر هیئت دولت ۶۰ میلیارد تومان برای سال های ۹۴ و ۹۵ مصوب شد که ۲۰ درصد آن در سال ۹۴ تخصیص پیدا کرد و ۸۰ به علاوه ۱۶ درصد دیگر نیز در سال ۹۵ تخصیص یافت. وی افزود: به دنبال آن هستیم که با اجرای سیستم های آبیاری تحت فشار، راندمان را از ۴۲ درصد به ۹۰ درصد برسانیم. وی همچنین از کاهش ۲۵ تا ۳۰ درصدی مصرف کود و کاهش ۲۵ درصدی مصرف انرژی خصوصاً در بخش استحصال آب با اجرای این سیستم ها خبر داد و گفت:

عوض زاده- یارانه تولیدکنندگان کشمش استان تا پایان اردیبهشت ماه پرداخت می شود. مدیر کل جهاد کشاورزی خراسان شمالی در جلسه شورای اداری شیروان با اعلام این خبر گفت: مشخصات تولیدکنندگان جمع آوری و وارد سامانه شده و به ازای ۱۷ هزار تن کشمش تولیدی باغداران، به حساب باغداران واریز خواهد شد. «یوسفی» سفیدک در انگور و سن گندم را در غلات دو مسئله ای نام برد که جهاد کشاورزی با آن درگیر است و اظهار داشت: سال گذشته در سطح ۲۷ هزار هکتار از مزارع به طور صد در صد با سن گندم مبارزه شد ولی امسال مسئله حادث است که امیدواریم با همکاری کشاورزان و کمک فرمانداری های این مسئله کنترل شود.

وی با بیان اینکه در زمینه سفیدک انگور، خسارت در ارقام تازه خوری بیشتر از انگور بی دانه و کشمشی است گفت: سال گذشته سفیدک قابل کنترل نبود و خصوصاً در بجنورد خسارت وارد کرد اما امسال کنترل شده و واردات سم نیز داشته ایم و قطعاً با همکاری باغداران کنترل خواهیم کرد. وی از تخصیص ۹۸ و نیم درصدی اعتبارات جهاد کشاورزی در بخش هزینه ای و ۱۰۰ درصدی در بخش اعتبارات تملکی در سال گذشته در استان خبر داد و خاطر نشان کرد: بالغ بر ۷۰ درصد منابع اعتباریمان را در حوزه آب تامین و تخصیص داده ایم. «یوسفی» افزود:

فرماندار خبر داد:

۹۷۳ نفر در انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستای شیروان تایید صلاحیت شدند

از ۷۹ نفری که ثبت نام کرده بودند ۷۱ نفر تایید صلاحیت و ۵ نفر رد صلاحیت شدند و ۳ نفر نیز انصراف خود را از داوطلبی عضویت در شورا اعلام کردند. وی افزود: در شهر زیارت از ۲۸ داوطلب، ۲۵ نفر تایید و یک نفر رد صلاحیت شد و ۲ نفر نیز انصراف دادند، در شهر لوجلی از ۱۳ داوطلب، ۱۲ نفر تایید و یک نفر رد صلاحیت و در شهر قوشخانه هر ۱۸ داوطلب تایید صلاحیت شدند.



عوض زاده- صلاحیت ۹۷۳ نفر از کاندیداها شوراهای اسلامی شهر و روستا در شهرستان شیروان مورد تایید قرار گرفت و به کاندیداها اعلام شد. فرماندار شیروان با اعلام این خبر با اشاره به نام نویسی هزار و ۱۹ نفر برای عضویت در شوراهای اسلامی شهر و روستا در این شهرستان اظهار داشت: از مجموع این تعداد ۳۱ نفر رد صلاحیت شدند و ۱۵ نفر نیز انصراف دادند. «عباسعلی صفایی» گفت: در شهر شیروان

فرماندار شیروان اعلام کرد:

ممنوعیت فعالیت ستادهای تبلیغاتی انتخابات شورای شهر در خیابان های اصلی

شهر شیروان اشاره و تصریح کرد: دایر کردن ستاد تبلیغاتی انتخاباتی شوراها، در خیابان امام خمینی (ره) و امام رضا (ع) شیروان و همه معابر متصل به آن ها تا عمق ۱۵ متر و نیز خیابان های سعدی و کاشانی تا چهارراه اول (چهارراه جنت و گلستان) و به عمق ۱۵ متر از طرفین چهارراه ممنوع است.

عوض زاده- برپایی ستاد تبلیغات داوطلبین شوراهای اسلامی شهر در خیابان های اصلی شیروان ممنوع شد. «عباسعلی صفایی» فرماندار شیروان با تاکید بر رعایت مقررات توسط داوطلبان و هواداران شان به مناطق ممنوعه برای راه اندازی ستاد تبلیغات داوطلبین شورای اسلامی



اجرای برنامه های شاد و مفرح از اولویت های اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری



مسئول اداره فرهنگی اجتماعی شهرداری شیروان با بیان این که اجرای برنامه های شاد، سالم و مفرح از اولویت های این اداره است گفت: ما به دنبال ایجاد نشاط و شادی اجتماعی برای شهروندان هستیم و در همین راستا سعی و تلاش خواهیم کرد در ایام تابستان با توجه به زمان فراغت خانواده ها و تعطیلی دانش آموزان برنامه های مفرحی، خصوصاً در اعیاد ملی مذهبی تدارک ببینیم.

حجت الاسلام «مجید حاجی زاده» تصریح کرد: همانطور که می دانید مردم ما با عشق به دین و اهل بیت علیهم السلام به صورت خودجوش در ایام شهادت و سوگواری وارد میدان می شوند و مراسم های عزاداری را به خوبی مدیریت و اجرا می کنند اما برای شادی مردم به جد وارد میدان نشده ایم که این وظیفه ما را سنگین تر می کند.

وی با اشاره به اجرای برنامه های مختلف شاد از ابتدای سال خاطر نشان کرد: امسال در ایام نوروز و همچنین ۱۳ رجب جنگ شادی در پارک های شیروان برگزار شد که با استقبال بسیار خوب مردم روبه رو شد.

وی با تاکید بر استفاده از ظرفیت هنرمندان بومی و محلی و اجرای برنامه های فاخر در جشن های برگزار شده افزود: با توجه به دغدغه ها و همکاری خوب شهردار محترم و اعضای محترم شورای اسلامی شهر در بخش فرهنگی و اجتماعی مطمئناً شاهد افزایش کمیّت و کیفیت اجرای برنامه ها در این حوزه خواهیم بود.

فرمانده انتظامی شیروان خبر داد:

ناجا بدون وابستگی به هیچ حزب و جناحی در انتخابات حضور فعال دارد



فرمانده انتظامی شیروان با بیان اینکه انتخابات مهمترین مأموریت ناجا در سال ۹۶ است گفت: ناجا بدون وابستگی به هیچ حزب و جناحی در انتخابات حضور فعال دارد. وی در ادامه اظهار داشت: نیروی انتظامی در راستای نیازهای جامعه بدون وابستگی به هیچ حزب و گروهی اقدام به انجام مأموریت های خود کرده و در راستای تامین نظم و امنیت در آستانه انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای شهر و روستا تلاش می کند. فرمانده انتظامی شیروان با اشاره به اینکه پلیس نسبت به انتخابات همسو با هیچ جناحی نیست تاکید کرد: نیروی انتظامی و ام دار هیچ گروه، دسته و جناح نیست و فقط منویات مقام معظم رهبری در انتخابات ملاک عمل و معیار عملکرد نیروی انتظامی است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کارکنان ناجا با تلاش خستگی ناپذیر امنیت و آرامش را در روز انتخابات به منصف ظهور خواهند رساند افزود: یک بار دیگر دنیا از حضور و شرکت مردم ولایت مدار در انتخابات در بهت حیرت خواهد ماند و حقیقتاً انتخابات تجلی مردم سالاری دینی است. «وحیدی» افزود: هم اکنون شاهد برقراری نظم و امنیت مطلوب در کشور هستیم که این امر موهون تعامل و همکاری خوب مسئولان و مردم با پلیس است. وی در پایان با اشاره به اینکه انتخابات آزمایش الهی است خاطر نشان کرد: با توجه به تهدیدات دشمن مردم ثابت کردند که هر موقع دشمن در عرصه های حساس اقدام به تهدید کند پرشورتر از قبل در صحنه حضور پیدا می کنند.